证券代码：600418        证券简称：江淮汽车         公告编号：2023-054

安徽江淮汽车集团股份有限公司

关于公司声明的情况说明

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

安徽江淮汽车集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年11月27日在

公司官网（https://www.jac.com.cn）发布了《声明》，现就相关事项进一步说

明如下：

2019年，公司与华为开展战略合作，但目前未存在实质性进展，故前期未进

行相关信息披露。此外，公司未收到华为共同投资邀请，且未参与投资及资本合

作相关事项。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

安徽江淮汽车集团股份有限公司

董事会

2023年 11月 28日